
Рачунарско пројектовање електричних постројења
Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН3_РПЕП_1 понедељак 16:00-21:00 602

ЕЛИН3_РПЕП_1
1 Недељковић Богдан ЕЛИН-4/20
2 Богдановић Никола ЕЛИН-11/20
3 Лекић Миленко ЕЛИН-29/20
4 Предојевић Владимир ЕЛИН-35/20
5 Бајовић Мирко ЕЛИН-36/20
6 Кораксић Горан ЕЛИН-43/20
7 Њагул Јован ЕЛИН-47/20
8 Ђукић Немања ЕЛИН-49/20
9 Месарош Акош ЕЛИН-62/20

10 Комљеновић Марица ЕЛИН-24/20
11 Јовановић Ђорђе ЕЛИН-41/20
12 Стојковић Драган ЕЛИН-50/20
13 Петровић Миодраг ЕЛИН-55/20
14 Црногорчић Стефан ЕЛИН-67/20
15
16
17
18
19
20



Специјалне електричне инсталације
Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН3_СЕИ_1 уторак 16:00-17:30 602

ЕЛИН3_СЕИ_1
1 Недељковић Богдан ЕЛИН-4/20
2 Игић Дијана ЕЛИН-28/20
3 Лекић Миленко ЕЛИН-29/20
4 Муса Харис ЕЛИН-33/20
5 Предојевић Владимир ЕЛИН-35/20
6 Бајовић Мирко ЕЛИН-36/20
7 Немет Дамир ЕЛИН-40/20
8 Кораксић Горан ЕЛИН-43/20
9 Николић Немања ЕЛИН-44/20
10 Њагул Јован ЕЛИН-47/20
11 Маркотановић Никола ЕЛИН-54/20
12 Месарош Акош ЕЛИН-62/20
13 Јовановић Ђорђе ЕЛИН-41/20
14 Стојковић Драган ЕЛИН-50/20
15 Петровић Миодраг ЕЛИН-55/20
16 Црногорчић Стефан ЕЛИН-67/20
17
18
19
20
21
22
23



Пројектовање и извођење аутоматизованих система
Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН3_ПИАС_1 четвртак 19:30-21:00 102

ЕЛИН3_ПИАС_1
1 Павловић Небојша ЕЛИН-1/20
2 Полуга Милош ЕЛИН-9/20
3 Полуга Душан ЕЛИН-10/20
4 Богдановић Никола ЕЛИН-11/20
5 Каличанин Милан ЕЛИН-15/20
6 Предраговић Никола ЕЛИН-23/20
7 Лекић Миленко ЕЛИН-29/20
8 Митов Радојичић Стефан ЕЛИН-32/20
9 Муса Харис ЕЛИН-33/20

10 Рашић Лазар ЕЛИН-34/20
11 Бајовић Мирко ЕЛИН-36/20
12 Николић Немања ЕЛИН-44/20
13 Мамула Милош ЕЛИН-46/20
14 Ђукић Немања ЕЛИН-49/20
15 Маркотановић Никола ЕЛИН-54/20
16 Грујић Небојша ЕЛИН-61/20
17 Месарош Акош ЕЛИН-62/20
18 Павловић Лазар ЕЛИН-63/20
19 Стојановић Александар ЕЛИН-65/20
20 Бишевац Марко ЕЛИН-22/20
21 Петровић Миодраг ЕЛИН-55/20
22 Црногорчић Стефан ЕЛИН-67/20



Хибридна и електро возила
Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН3_ХЕВ_1** четвртак 16:00-21:00 лв1

Групе ** - почетак вежби од 4.11.2021. године, одржавају се сваке треће недеље

ЕЛИН3_ХЕВ_1**
1 Станојевић Немања ЕЛИН-3/20
2 Полуга Милош ЕЛИН-9/20
3 Полуга Душан ЕЛИН-10/20
4 Богдановић Никола ЕЛИН-11/20
5 Стаменковић Сава ЕЛИН-13/20
6 Муса Харис ЕЛИН-33/20
7 Рашић Лазар ЕЛИН-34/20
8 Ђукић Немања ЕЛИН-49/20
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



Комуникациони стандарди и технологије
Група Дан Термин Лабораторија
ЕЛИН3_КСТ_1 понедељак 19:30-21:00 109

ЕЛИН3_КСТ_1
1 Павловић Небојша ЕЛИН-1/20
2 Левнајић Милан ЕЛИН-2/20
3 Станојевић Немања ЕЛИН-3/20
4 Јовановић Филип ЕЛИН-14/20
5 Каличанин Милан ЕЛИН-15/20
6 Андрејевић Стефан ЕЛИН-17/20
7 Андрејић Стеван ЕЛИН-18/20
8 Томић Лазар ЕЛИН-21/20
9 Игић Дијана ЕЛИН-28/20

10 Станисављевић Александар ЕЛИН-31/20
11 Митов Радојичић Стефан ЕЛИН-32/20
12 Милосављевић Милан ЕЛИН-37/20
13 Немет Дамир ЕЛИН-40/20
14 Ранђеловић Никола ЕЛИН-45/20
15 Кречковић Филип ЕЛИН-57/20
16 Грујић Небојша ЕЛИН-61/20
17 Павловић Лазар ЕЛИН-63/20
18 Дражић Немања ЕЛИН-66/20
19 Шаранчић Марко ЕЛИН-7/20
20 Јовановић Ђорђе ЕЛИН-41/20
21 Стојковић Драган ЕЛИН-50/20



Мултимедијални интернет пренос

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИН3_МИП_1 четвртак 18:30 ONLINE

ЕЛИН3_МИП_1

1 Стојковић Стеван ЕЛИН-38/20

2 Шаранчић Марко ЕЛИН-7/20

3
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5
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8
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20



Телекомуникациона мерења

Група Дан Термин Лабораторија

ЕЛИН3_ТКМ_1 уторак 17:45-19:15 203

ЕЛИН3_ТКМ_2 понедељак 19:30-21:00 203

ЕЛИН3_ТКМ_1

1 Недељковић Богдан ЕЛИН-4/20

2 Игић Дијана ЕЛИН-28/20

3 Муса Харис ЕЛИН-33/20

4 Предојевић Владимир ЕЛИН-35/20

5 Немет Дамир ЕЛИН-40/20

6 Кораксић Горан ЕЛИН-43/20

7 Маркотановић Никола ЕЛИН-54/20

8 Павловић Небојша ЕЛИН-1/20

9 Ђукановић Вукашин РИН-10/20

10 Левнајић Милан ЕЛИН-2/20

11 Полуга Милош ЕЛИН-9/20

12 Полуга Душан ЕЛИН-10/20

13 Јовановић Филип ЕЛИН-14/20

14 Каличанин Милан ЕЛИН-15/20

15 Грујић Небојша ЕЛИН-61/20

16 Рашић Лазар ЕЛИН-34/20

17 Комљеновић Марица ЕЛИН-24/20

18
19
20

ЕЛИН3_ТКМ_2

1 Андрејић Стеван ЕЛИН-18/20

2 Томић Лазар ЕЛИН-21/20

3 Предраговић Никола ЕЛИН-23/20

4 Станисављевић Александар ЕЛИН-31/20

5 Милосављевић Милан ЕЛИН-37/20

6 Стојковић Стеван ЕЛИН-38/20

7 Ранђеловић Никола ЕЛИН-45/20

8 Мамула Милош ЕЛИН-46/20

9 Андрејевић Стефан ЕЛИН-17/20
10 Павловић Лазар ЕЛИН-63/20
11 Добривојевић Иван ЕЛИН-64/20
12 Стојановић Александар ЕЛИН-65/20
13 Дражић Немања ЕЛИН-66/20
14 Шаранчић Марко ЕЛИН-7/20
15 Бишевац Марко ЕЛИН-22/20
16
17



18
19
20


